[image: image1.png]

Администрация Березовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
25.10.2013г.                              с. Березовка                                           №   58
Об изменении адреса
         На основании ст.19 Устава Березовского сельсовета Абанского района Красноярского края,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
        1. Объекту недвижимости  с кадастровым номером 24:01:2301001:510 по   адресу: Красноярский край, Абанский район, с. Березовка  на р. Усолка ул. Набережная, 1 «А»,  изменить на адрес: Красноярский край, Абанский район, д. Мачино, на р. Усолка ул. Набережная, 1 «А».
        2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Березовского сельсовета                                           И.И.Бочарова